
UCHWAŁA NR XV/78/2025 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Budżetowej Gminy Niwiska na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 133 313,36 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 34 113,36 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 99 200,00 zł 

2. Szczegółowe kwoty zwiększeń dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 133 313,36 zł w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 79 395,20 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 114 604,00 zł 

3) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 53 172,56 zł 

4) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 274 140,00 zł 

2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: w § 6 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: 

„1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, o których 
mowa w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości w kwocie 49 863,36 zł oraz 
określa się wydatki finansowane z tych dochodów w kwocie 49 863,36 zł, w tym: na zadania wynikające 
z gminnego programu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 49 863,36 zł”. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

49 863,36 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 49 863,36 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 7 678,99 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 42 184,37 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
851   Ochrona zdrowia 49 863,36 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 863,36 
  

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 121,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  13 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 899,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E1A885-6A82-4B44-81F2-96EC57F2CEE7. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 25 113,36 

§ 4. Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2025 roku po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wysokość dotacji z budżetu gminy po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E1A885-6A82-4B44-81F2-96EC57F2CEE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/78/2025 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Dochody budżetowe na 2025 rok 

Dział Rozdz. §  Treść Kwota w zł. 

    I. Zwiększenia  

756 
   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

13 113,36 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 13 113,36 

   dochody bieżące: 13 113,36 
  0270  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 7 678,99 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 5 434,37 

758    Różne rozliczenia 8 000,00 
 75818   Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 
   dochody bieżące: 8 000,00 
  0920  Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 
    odsetki bankowe - 8 000,00 zł  

600    Transport i łączność 99 200,00 
 60017   Drogi wewnętrzne 99 200,00 
   dochody majątkowe:   99 200,00  
  

6630 

 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
99 200,00 

    Dotacja celowa z Województwa Podkarpackiego na budowę i 
modernizację dróg dojazdowych do pól – 99 200,00 zł  

926    Kultura fizyczna i sport 13 000,00 
 92695   Pozostała działalność 13 000,00 
   dochody bieżące: 13 000,00 

 
 

2440 
 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

13 000,00 

    Dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki na realizację 
projektu Aktywna Szkoła-raz-dwa-trzy-ABC pływania - 
13 000,00 zł 

 

    Razem zwiększenia 133 313,36 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E1A885-6A82-4B44-81F2-96EC57F2CEE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/78/2025 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Wydatki budżetowe na 2025 rok 

Dział Rozdz.  § Nazwa Kwota w  zł. 
    I. Zmniejszenia  

750    Administracja publiczna 1 000,00 
 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00 
    wydatki bieżące: 1 000,00 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  

wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego, 
dekoracji na turnieje sołeckie (FS Niwiska) - 
1 000,00 zł 

 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 
    wydatki bieżące: 5 000,00 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  
  wydatki 

związane z 
realizacją zadań 

statutowych 

 Zakup umundurowania, sprzętu p.poż. dla 
jednostki OSP Niwiska, bieżące remonty i 
naprawy oraz okresowe przeglądy budynku, 
instalacji budynku i sprzętu przeciwpożarowego, 
a także szkolenia strażaków (FS Niwiska) - 
5 000,00 zł  

 

757    Obsługa długu publicznego 63 651,00 
 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 63 651,00 

    wydatki bieżące: 63 651,00 
  

obsługa długu 8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

63 651,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 114 604,00  
 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  111 289,00 
    wydatki majątkowe: 111 289,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 289,00 
  inwestycje  Poprawa efektywności energetycznej obiektów 

gminnych - 111 289,00 zł  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 315,00 
    wydatki majątkowe: 3 315,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 315,00 
  inwestycje  

Dokumentacja budowy oświetlenia ulicznego od 
drogi powiatowej w kierunku Folusza (FS 
Niwiska) -3 315,00 zł 

 

926    Kultura fizyczna i sport 9 744,20 
 92695   Pozostała działalność 9 744,20 
    wydatki bieżące: 9 744,20 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 744,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 744,20 
  

wydatki 
związane z  Doposażenie placu zabaw w Niwiskach (FS  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E1A885-6A82-4B44-81F2-96EC57F2CEE7. Podpisany Strona 1



realizacją zadań 
statutowych 

Niwiska) - 9 744,20 zł 

    Razem zmniejszenia 193 999,20 
Dział Rozdz.  § Nazwa Kwota w  zł. 

    II. Zwiększenia  
600    Transport i łączność 99 200,00 

 60017   Drogi wewnętrzne 99 200,00 
    wydatki majątkowe: 99 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 200,00 
  

inwestycje 

 Modernizacja dróg dojazdowych do pól w gminie 
Niwiska (środki z dotacji celowej z Województwa 
Podkarpackiego na modernizację dróg 
dojazdowych do pól – 99 200,00zł w tym: Hucisko 
(dz.210) -64 000,00 zł, Leszcze (dz. 388) - 
35 200,00 zł 

 

750    Administracja publiczna 28 899,20 
 75023   Urzędy gmin  9 840,00 
    wydatki majątkowe: 9 840,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00 
  

inwestycje 

 Rozbudowa budynku administracyjnego Urzędu 
Gminy o windę z przebudową części budynku i 
przebudową pochylni dla osób 
niepełnosprawnych – dokumentacja projektowa - 
9 840,00 zł 

 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  19 059,20 
    wydatki bieżące: 19 059,20 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 059,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 059,20 
   Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi Niwiska 

związane z obchodami 450-leci lokacji Niwisk (FS 
Niwiska) - 4 059,20 zł 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  

wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych  Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi Niwiska 

związane z obchodami 450-leci lokacji Niwisk (FS 
Niwiska) - 15 000,00 zł 

 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 100,00 

 75410   Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 5 100,00 

    wydatki majątkowe: 5 100,00 
  

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

5 100,00 

  inwestycje 

 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej na zakup lekkiego samochodu 
rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Kolbuszowej - 5 100,00 zł 

 

851    Ochrona zdrowia 13 113,36 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 113,36 
    wydatki bieżące: 13 113,36 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 113,36 
  wydatki 

związane z 
realizacją zadań 

4300 Zakup usług pozostałych 13 113,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E1A885-6A82-4B44-81F2-96EC57F2CEE7. Podpisany Strona 2



statutowych 
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 
    wydatki majątkowe: 150 000,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów   

150 000,00 

  

inwestycje 

 

Dotacja dla ZUK Niwiska na poprawę 
efektywności energetycznej oczyszczalni ścieków 
w Trześni – wykonanie magazynu energii 
elektrycznej – 150 000,00 zł 

 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 
    wydatki bieżące: 8 000,00 

  dotacja 
podmiotowa 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 8 000,00 

926    Kultura fizyczna i sport 23 000,00 
 92601   Obiekty sportowe 10 000,00 
    wydatki majątkowe: 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

  inwestycje  Modernizacja boiska sportowego w Hucinie- 
dokumentacja projektowa - 10 000,00 zł  

 92695   Pozostała działalność 13 000,00 
    wydatki bieżące: 13 000,00 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00 

  

wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

    Realizacja projektu Aktywna Szkoła-raz-dwa-trzy-
ABC pływania - 13 000,00 zł  

    Razem zwiększenia 327 312,56 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E1A885-6A82-4B44-81F2-96EC57F2CEE7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/78/2025 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Wydatki finansowane z funduszu soleckiego w 2025 roku 

SOŁECTWO SIEDLANKA                                                                                    
Dział Rozdział Nazwa zadania  Kwota w zł. 
750 75023 Doposażenie świetlicy dla dzieci w pomoce dydaktyczne  1 076,97 

750 75075 Spotkanie integracyjne pokoleń związane z kultywowaniem tradycji i 
zwyczajów  3 500,00 

754 75412 Wykonanie posadzki i odwodnienia liniowego w garażu OSP Siedlanka  44 000,00 
921 92109 Zakup książek do biblioteki w Siedlance 1 000,00 
926 92601 Utrzymanie czystości i porządku na stadionie sportowym w Siedlance  2 000,00 
926 92605 Zatrudnienie trenera sportowego dla  szkółki piłkarskiej w Siedlance 4 000,00 

Suma 55 576,97 
SOŁECTWO NIWISKA 
750 75075 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego, dekoracji na turnieje sołeckie 2 000,00  
750 75075 Opracowanie tekstu książki o Niwiskach (II etap) 10 000,00 

750 75075 Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi Niwiska związane z obchodami 
450-lecia Niwisk 19 059,20 

754 75412 
Zakup umundurowania, sprzętu p.poż dla jednostki OSP Niwiska , bieżące 
remonty i naprawy oraz okresowe przeglądy budynku, instalacji budynku i 
sprzętu przeciwpożarowego, a także szkolenia strażaków  

10 000,00 

900 90015 Dokumentacja budowy oświetlenia ulicznego od drogi powiatowej w 
kierunku Folusza  11 685,00 

921 92109 Zakup książek do biblioteki w Niwiskach 1 500,00 
926 92605 Zakup sprzętu sportowego na boisko Orlik w Niwiskach  1 500,00 

Suma                                                                                                                                              55 744,20                                       
SOŁECTWO PRZYŁĘK 

750  75075 Spotkanie integracyjne pokoleń związane z kultywowaniem tradycji i 
zwyczajów –„Dni Przyłęka” 6 000,00 

750 75075 Remont namiotu wystawienniczego   2 000,00 
750 75075 Zakup zestawów piknikowych (ławki i stoliki ) 2 500,00 
754 75412 Remont sanitariatu w remizie OSP w Przyłęku 8 644,20 
754 75412 Zakup umundurowania i sprzętu p.poż dla jednostki OSP Przyłęk 5 000,00 

801 80101 Dokumentacja projektowa boiska wielofunkcyjnego przy szkole podstawowej 
w Przyłęku 30 000,00 

926 92601 Zakup pralki do szatni sportowej w Przyłęku 1 600,00 
Suma                                                                                                                                          55 744,20                                                                                               
SOŁECTWO KOSOWY 

750 75075 Spotkanie integracyjne pokoleń związane z kultywowaniem tradycji i 
zwyczajów  4 000,00 

750 75075 Zakup namiotu wystawienniczego 4 000,00 
754 75412 Zakup umundurowania i sprzętu p.poż dla jednostki OSP Kosowy 3 000,00 
754 75412 Remont, przegląd i konserwacja klimatyzacji w remizie OSP Kosowy 3 000,00 
754 75412 Zakup koszy na śmieci przed budynek remizy OSP Kosowy 1 000,00 

754 75412 Doposażenie zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w remizie OSP 
Kosowy 2 500,00 

754 75412 Remont ogrodzenia wokół remizy OSP Kosowy 15 000,00 
801 80113 Dowóz uczniów do szkoły 16 744,20 
926 92605 Zakup sprzętu sportowego dla dzieci na stadion sportowy w Kosowach 2 000,00 
926 92601 Remont kosiarki stadionowej w Kosowach  1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E1A885-6A82-4B44-81F2-96EC57F2CEE7. Podpisany Strona 1



926 92601 Zakup garażu na zaplecze stadionu sportowego w Kosowach 3 000,00 
Suma                                                                                                                                               55 744,20                                                  
SOŁECTWO TRZEŚŃ 

750 75075 Spotkanie integracyjne pokoleń związane z kultywowaniem tradycji i 
zwyczajów  12 000,00 

754 75412 Zakup umundurowania, sprzętu p.poż dla jednostki OSP Trześń   8 000,00 

754 75412 Doposażenie zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w remizie OSP w 
Trześni 3 000,00 

754 75412 Wykonanie prac dekoracyjnych dużej sali świetlicy wiejskiej w remizie OSP 
Trześń 1 000,00 

801 80195 Naprawa urządzeń na placu zabaw przy szkole podstawowej w Trześni 2 000,00 
926  92601 Budowa wiaty przy szatni sportowej w Trześni 19 000,00 

926 92695 Impreza integracyjno-sportowa „Aktywna Wieś” na stadionie sportowym w 
Trześni  2 438,31 

Suma                                                                                                                                               47 438,31                                                                                                                 
SOŁECTWO HUCINA 
801 80101 Projekt techniczny sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Hucinie 39 466,89 

Suma                                                                                                                                               39 466,89                                                                                                                                                     
SOŁECTWO HUCISKO 
600 60016 Remont drogi Hucisko-Pustki 5 000,00 
600 60017 Modernizacja drogi Hucisko Wolska-Zapole 10 000,00 
600 60095 Zakup znaków drogowych (kierunkowskazów) 10 000,00 
750 75075 Zakup koszulek dla grupy reprezentującej sołectwo Hucisko 1 122,24 
754 75412 Zakup umundurowania , sprzętu p.poż. dla jednostki OSP Hucisko 5 000,00 
754 75412 Wykonanie szafy na ubrania pożarnicze do zaplecza remizy OSP w Hucisku  5 000,00 

Suma                                                                                                                                               36 122,24                                                                                                          
SOŁECTWO ZAPOLE 

750 75075 Spotkanie integracyjne pokoleń związane z kultywowaniem tradycji i 
zwyczajów 27 593,38 

Suma                                                                                                               27 593,38                                                                                   
SOŁECTWO LESZCZE 

700 70005 Remont i doposażenie budynku wielofunkcyjnego w Leszczach (w tym usługi 
na nieruchomości)  19 589,98 

750 75075 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego i dekoracji na turnieje promujące 
sołectwo Leszcze 1 000,00 

750 75075 Spotkanie integracyjne pokoleń związane z kultywowaniem tradycji i 
zwyczajów 3 000,00 

754 75412 Zakup umundurowania, sprzętu p.poż. dla jednostki OSP Leszcze 3 000,00 
Suma                                                                                                                                               26 589,98                                                                                                     
FUNDUSZ SOŁECKI OGÓŁEM                                                                                             400 020,37                                                                                             
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E1A885-6A82-4B44-81F2-96EC57F2CEE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/78/2025 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niwiska w 2025 roku 

Kwota dotacji w zł. 
Dział Rozdział Nazwa jednostki/ Zakres 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
I. Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60001 

Województwo Podkarpackie - realizację 
zadania pn. „Organizowanie kolejowych 
przewozów pasażerskich realizowanych w 
ramach Podmiejskiej Kolei 
Aglomeracyjnej – PKA” 

 

 

58 491,00 

600 60004 
Gmina Kolbuszowa- dotacja celowa na 
organizację publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Niwiska   

 
 

188 000,00 

600 60014 

Powiat Kolbuszowski - na przebudowę/ 
rozbudowę dróg powiatowych: Nr 1 225 R 
Kosowy - Niwiska - Kamionka - 
Sędziszów Młp. oraz Nr 1 176 R Tuszyma 
- Niwiska - Kolbuszowa w zakresie 
budowy chodników dla pieszych w 
miejscowości Niwiska 

 

 

300 000,00 

801 80103 

Gmina Ostrów - dotacja celowe z 
przeznaczeniem na zwrot kosztów 
wychowania w oddziale przedszkolnym 
dzieci z Gminy Niwiska uczęszczających 
do odz. przedszk. na terenie gminy Ostrów  

  13 200,00 

801 80104 

Gmina Kolbuszowa - dotacja celowe z 
przeznaczeniem na zwrot kosztów 
wychowania przedszkolnego dzieci z 
Gminy Niwiska uczęszczających do 
przedszkoli na terenie gminy Kolbuszowa  

  79 200,00 

801 80104 

Gmina Mielec - dotacja celowa z 
przeznaczeniem na zwrot kosztów 
wychowania przedszkolnego dzieci z 
Gminy Niwiska uczęszczających do 
przedszkoli na terenie Gminy  Mielec  

  70 800,00 

851 85154 Miasto Rzeszów – Izba Wytrzeźwień w 
Rzeszowie 

  1 200,00 

900 90001 Zakład Usług Komunalnych w Niwiskach  113 600,00 310 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteki w 
Niwiskach 596 280,00   

Suma 596 280,00 113 600,00 1 020 891,00 
II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych    

754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Niwiskach na modernizację 
pomieszczeń garażowych 

 
 

45 000,00 

801 80101 

Stowarzyszenie Wieś Przyjazna Dzieciom - 
dotacja na zadania bieżące Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Hucinie której 
organem prowadzącym jest 
Stowarzyszenie 

2 087 800,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E1A885-6A82-4B44-81F2-96EC57F2CEE7. Podpisany Strona 1



801 80103 

Stowarzyszenie Wieś Przyjazna Dzieciom - 
dotacja na zadania bieżące Oddziału 
zerowego w Szkole Podstawowej w  
Hucinie której organem prowadzącym jest 
Stowarzyszenie 

339 200,00 

  

801 80104 
Stowarzyszenie Wieś Przyjazna Dzieciom - 
dotacja na zadania bieżące Niepublicznego 
przedszkola „Kraina radości” w Hucinie 

330 000,00 
  

801 80106 

Stowarzyszenie KGW Niwiska - dotacja na 
zadania bieżące  Punktów Przedszkolnych 
w Przyłęku Niwiskach, Kosowach, 
Siedlance i Trześni 

1 056 000,00 

  

801 80149 

Stowarzyszenie KGW Niwiska - dotacja na 
zadania bieżące  Punktów Przedszkolnych 
w Przyłęku Niwiskach, Kosowach, 
Siedlance i Trześni 

36 500,00 

  

801 80149 
Stowarzyszenie Wieś Przyjazna Dzieciom - 
dotacja na zadania bieżące Niepublicznego 
przedszkola „Kraina radości” w Hucinie 

92 500,00 
  

855 85516 
Stowarzyszenie KGW Niwiska - dotacja na 
zadania bieżące związane z prowadzeniem  
Żłobka w Siedlance 

 
 

78 000,00 

900 90026 

dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z ochroną środowiska, 
polegających na wymianie pokryć 
dachowych i usuwaniu wyrobów 
zawierających azbest 

 

 

76 221,00  

921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 
Mikołaja w Niwiskach – dotacja celowa na 
przeprowadzenie prac konserwatorskich 
oraz remontu zabytkowego kościoła 

 

 

460 000,00 

926 92605 
Dotacja na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji Stowarzyszeniom z 
zakresu kultury fizycznej i sportu 

 
 

152 500,00 

Suma 3 942 000,00  811 721,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E1A885-6A82-4B44-81F2-96EC57F2CEE7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/78/2025 RADY GMINY NIWISKA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Dochody budżetowe na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe na 2025 rok
	Załącznik 3 - Wydatki finansowane z funduszu soleckiego w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niwiska w 2025 roku


